Aloisio Averoldo Anciano,

Vicenzo Comotta Anciano.

Quod cum esset abbalotandum elocutus est D. Jo: Antonius Confortus suadendo quod proponeretur Pars supersedendi ad melius consulendum super omnibus in Consilio diffusè disputatis, & cum.

Per Hyppolitum Fenarolum Deputatum contra exposita per D. Confortum eleganti oratione disputatum fuisset.

Lectis Supplicatione Aromatariorum, cum Capitulis, nec non scontro D. D. Ancianorum capto in Speciali diei 7. Januarii 1692. separatim abbalotandis.

Primo Capitulo Aromatariorum incipiente:

Che la contumacia del Signor Priore &c. Abbalotato reprobatum fuit de suffragiis centum viginti novem negativis, & octuaginta octo affirmativis. Abbalotatoque scontro dicto Capitulo incipiente: Al primo, che la carica di Priore &c. obtinuit suffragia centum trigintasettem affirmativa, & octuaginta tria negativa, & sic captum.

Sequta postea abballotatione secundi Capituli Aromatariorum incipientis: Che generalmente la pena de' Consiglieri &c. obtinuit suffragia centum sexaginta novem affirmativa, & quinquaginta sex negativa.

Sequta postea abballotatione Primi Scontri dicto secundo Capitulo reperta fuerunt suffragia centum quinquaginta novem negativa, & quinquaginta octo affirmativa, & sic reprobatum.

Comparuerunt prædicti

Aloysius Averoldus, & } Anciani, & renunciaverunt
Vincentius Comotta } abballotationi Scontri per eos positi.

Sed

Sed contradicente Co: Carulo Francisco Calino atserente non posse abbalotationem dicti Scontri omitti cum sit affectum Consilio, & super expositione D. Advocati Consilii proposita fuit Pars ad habendam voluntatem dicti Consilii super insistencia Co: Petri Duranti, quod præsens scontrum deberet separatim abbalotari, quod qui sentit deberet sequi unita abbalotatio mittat suffragium in Albo, & qui separatim in Rubro, & sic captum in Albo de suffragiis centum quinquaginta, & sexaginta octo in Rubro, & sequa abbalotatione præsentis scontri reprobatum fuit de suffragiis centum quadraginta uno negativis, & septuaginta tribus affirmativis.

Nono Capitulo abbalotato incipiente:

Che alli Speciali Visitadori &c. reperta fuerunt suffragia centum quadraginta quatuor negativa, & septuaginta quatuor affirmativa, & sic reprobatum.

Sequa postea abbalotatione scontri dicto Capitulo incipiente: Che a' Speciali Visitadori &c. reperta fuerunt suffragia ducentum affirmativa, & viginti duo negativa, sic captum.

Abbalotato Decimo Capitulo incipiente: Che tutti li Speciali &c. obtinuit suffragia centum duodecim affirmativa, & centum quinque negativa.